


	
Prenumeruoti net iki 30% pigiau!









Nemokama užduotis








	Pradžia
	Naujienos
	Prenumerata
	Parduotuvė	Užduočių rinkiniai
	Ugdymo priemonės
	Lavinamosios užduotys
	Žaidimai
	Kūrybiniai darbeliai
	Visi


	Dovanų kuponas
	Tinklaraštis
	Kontaktai
	




Produktas was added to your cart










Produktas was added to your cart








	
		
			
	Pradžia
	
	Lavinamosios užduotys
	
	ĮSIVAIZDUOJU IR ŽAIDŽIU (pdf šablonai: kompiuteris, telefonas, fotoaparatas)







	
		







	






ĮSIVAIZDUOJU IR ŽAIDŽIU (pdf šablonai: kompiuteris, telefonas, fotoaparatas)




€3.00 €1.50


	
	
		
			
				produkto kiekis: ĮSIVAIZDUOJU IR ŽAIDŽIU (pdf šablonai: kompiuteris, telefonas, fotoaparatas)
		
			

	
		Į krepšelį

			


	


ĮSIVAIZDUOJU IR ŽAIDŽIU!

PDF ŠABLONAI: kompiuteris, telefonai, fotoaparatas.

4 lapai.

PDF – patogu atsisiųsti ir atsispausdinti kiek reikia kopijų.

Susikurkite paskyrą, apmokėkite, ir …

PDF šablonus savo paskyroje galėsite atsisiųsti iš karto!

Iš karto spausdinti.

Iš karto dalintis su vaikais.

Spalvinti, kirpti, žaisti!











Apie užduotis:

PDF šablonai – nešiojamas kompiuteris, telefonas ir fotoaparatas. Tai tik šablonas, kol prie jo neprisiliečia vaikai ir nenuspalvina jų savo vaizduote!

Įsivaizdavimo žaidimai atveria vartus jūsų ir jūsų vaikų improvizacijoms!

ĮSIVAIZDUOJU IR ŽAIDŽIU  – tai veikla, kuris iš visų žaidimų įtraukia labiausiai!

Nes savo vaizduotėje galime nupiešti ką tik norime!…

Šiame rinkinyje rasite tik pagalbines priemones vaizduotės žaidimams. Nors ir popieriniai, tačiau šie daiktai leis vaikams pasijausti suaugusiais žmonėmis, kurie turi daug rimtų reikalų 🙂

Šiuolaikinio pasaulio atributai – kompiuteris, telefonas, fotoaparatas.  PDF šablonai jūsų patogumai lengvai spausdinami. Todėl… Keliaukite. Dirbkite iš bet kurios pasaulio šalies. Fotografuokite. Skambinkite draugams. Žaiskite verslininkus… Ir vieną dieną… Žaidimai virs tikrove.

Juk sakoma, kad vaikų žaidimai vėliau virsta nuolatiniu darbu užaugus. Tai ar tikrai geriausia žaisti nusikaltėlius su nelegaliais ginklais? 😀








Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			Atsiliepimai		


					Atsiliepimų dar nėra.

			


			
			
					
		Būkite pirmas aprašęs “ĮSIVAIZDUOJU IR ŽAIDŽIU (pdf šablonai: kompiuteris, telefonas, fotoaparatas)”  Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.

 



	

				

		

	
	





	
		
			
		

	









		
	
	


	
		


NEMOKAMA UŽDUOTIS




 













 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu





















	
		
			Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų

© Asta Jasiulionienė, 2021  | Pirkimo-pardavimo taisyklės | sprendimas: DESAmedia


		

	




Facebook

Instagram















	
		Meniu
	

	
    
    
    
    			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

































Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
